ДУМА СЫСЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

П Р О Е К Т

от ______________ № _______

г. Сысерть

О признании утратившим силу решения Думы Сысертского городского

округа от 30.05.2013 № 169 «Об утверждении Порядка проведения

общественных обсуждений на территории Сысертского городского

округа по вопросам о намечаемой хозяйственной и иной деятельности,

которая подлежит экологической экспертизе»

В связи с вступлением в силу постановления Правительства Российской

Федерации от 28.11.2024 № 1644 «О порядке проведения оценки воздействия

на окружающую среду», руководствуясь статьей 111 Областного закона

от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

Дума Сысертского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Сысертского городского

округа от 30.05.2013 № 169 «Об утверждении Порядка проведения

общественных обсуждений на территории Сысертского городского округа по

вопросам о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит

экологической экспертизе».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный

интернет-портал правовой информации Сысертского муниципального округа»

(сысерть-право.рф) в сети Интернет.

Председатель Думы Сысертского

муниципального округа

И.И. Тугбаев

Глава Сысертского

муниципального округа

Д.А. Нисковских